АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2021 № 868
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской средына 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской
области от 22 сентября 2017 года № 851 «О государственной программе
Вологодской области «Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы»(с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную—программу—«Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации Вытегорского муниципального районаот 28
февраля 2018 года № 218 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», (с
последующими изменениями) следующие изменения:

1) в таблице приложения 5 строку «2022» изложить в следующей
редакции:

« Ремонт дворовых проездов
(устройство асфальтобетонного
покрытия дворовой территории,
установка бортовых камней) »;

2022|проспект Победы,д. 4

2) в таблице приложения 6 строку «2022» изложить в следующей
редакции:

« Текущий ремонт
тротуара по

2022|Советскому проспекту
от проспекта Ленина до

моста ручья Вянг,

Ремонт и укладка тротуарной
плитки, обустройство бордюрного
камня, устройство
асфальтобетонного покрытия

правая сторона
Благоустройство Установка спортивного

территории спортивной | оборудования, скамеек, урн, ремонт
площадки у ДК вс. покрытия территории спортивной

Девятины площадки, у ДК в с.Девятины ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

7 ская
а; ФеВременно исполняющий полном

руководителя Администрациир: й Н:
— ле оу г Н.В. Плоских

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта постановления Администрации Вытегорского муниципального
района «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской средына 2018-2024 годы»»

Правовым управлением Администрации Вытегорского
муниципального района в соответствии с пунктом 3 части 1 и частью 4
статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», статьёй 6 Федерального законаот 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методикой
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов, утверждённой постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96,
проведена—антикоррупционная—экспертиза проекта—постановления
Администрации Вытегорского муниципального района «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной
городской средына 2018-2024 годы»» (далее - проект постановления) в целях
выявления в нём коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы
не выявлены.

Начальник правового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района толи„ В.Я.Знитиняк

05: 7#.А821